С о держание : О признании утратившим силу подпункта 1.2 пункта 1 постановления главы Администрации городского окр

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

©Фв ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. г д . декабрь 20/£ &, № „ г 9 » Декабре 7Пуу;

О признании утратившим силу
подпункта 1.2 пункта 1
постановления главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 16 сентября 2011 года № 5325
«О создании городской комиссии по
размещению нестационарных
торговых объектов (объектов по
оказанию услуг) на территории
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» с
последующими изменениями и
дополнениями

В целях приведения правового акта Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан в соответствие с действующим
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу подпункт 1.2 пункта 1 постановления
главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 16 сентября 2011 года № 5325 «О создании городской
комиссии по размещению нестационарных торговых объектов (объектов по
оказанию услуг) на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан».

2. Признать утратившим силу пункт 1.4 постановления
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
15 августа 2012 года № 3615 «О внесении изменений в постановление главы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
16 сентября 2011 года № 5325 «О создании городской комиссии по
размещению нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию
услуг) на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан».

ipuû ui ivoiiirinirmvivui w p~na 1 v/ i . J  /̂a i и  ovjt ui ju. j ivunipujionafl дени.

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 73-23-580 от 30.12.2015 Контрольная дата:
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 74-21-481 от 31.12.2015 Контрольная дата:
Управление по обеспечению жизнедеятельности города 87-05-92 от 30.12.2015 Контрольная дата:

С о держание : О признании утратившим силу подпункта 1.2 пункта 1 постановления главы Администрации городского окр

3. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 12 ноября 2013
года № 5671 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 16 сентября 2011 года № 5325 «О создании городской
комиссии по размещению нестационарных торговых объектов (объектов по
оказанию услуг) на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан».

4. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 9 декабря 2013
года № 6161 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 16 сентября 2011 года № 5325 «О создании городской
комиссии по размещению нестационарных торговых объектов (объектов по
оказанию услуг) на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан».

5. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 22 сентября 2014
года № 4312 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 16 сентября 2011 года № 5325 «О создании городской
комиссии по размещению нестационарных торговых объектов (объектов по
оказанию услуг) на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан».

6. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан в полном объеме.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.Ф. Хасанова.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

luuuuirmviLUl и р-1ш 1 v у 1 . j  J. и

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

73-23-580 от 30.12.2015
74-21-481 от 31.12.2015
87-05-92 от 30.12.2015

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: